
Bu gizlilik ilkeleri Alantescil tarafından gizlilik konusundaki sorumluluklarının tespiti için hazırlanmıştır. Bu ilkeleri kabul
etmiyorsanız, alantescil.net sitesi üzerinden alışveriş sağlamayınız. Aşağıdaki maddeler alantescil.net web sitesi üzerindeki

bilgi toplamave dağıtımı işlemlerinin kurallarını içermektedir.

Bilgilendirme; IP adresinizi sunucularımızdaki sorunların giderilmesi ve internet sitemizi yönetmek için kullanacağız.

IP adresiniz, alışveriş sepetinizi, sizi tanımak ve açık demografikbilgilerinizin biriktirmek için kullanılacaktır.

Alantescil sitemiz müşteri veri tabanına kayıt formunda kullanıcılarımız, iletişim bilgileri (isim, soyisim, adres, telefon, e-
posta adresi vb.)gibi istenilen tüm bilgiler tarafımıza açıkca belirtmelidir.

İlgili formda aldığımız kişisel iletişim bilgilerini müşterilerimizin işlemleri için alan adı bilgilerinde, fatura teslimatında ve acil
durumlarda kullanmaktayız.

Kullanıcılarımız isteklerine bağlı olarak sistemimizden müşteri kayıtlarını sildiremezler. Alınan finansal bilgiler satın alınan
ürün ve hizmetlerin bedelinin tahsil edilmesinde ve diğer gerek duyulan durumlarda kullanılacaktır.

Kişiy e özel bilgiler kullanıcılarımızın sisteme girişlerinde ve diğer gerektiği durumlarda kişinin kimliğinin
doğrulanmasındakullanılmaktadır. İstatistiki bilgiler ve profil bilgileri ayrıca sitemizin içinde de toplanmaktadır. Bu bilgileri

istenilen tüm koşullarda kullanılabilir. Bu bilgiler ziyaretçihareketlerinin izlenmesi, müşteriye özel içerik sağlanması
durumlarında kullanılacaktır. Kesinlikle bu veriler 3. Şahıslarla paylaşımı sağlanmaz. Hukuki durumlarda ise sadece ilgili

hukuki birimler ile paylaşılmaktadır.

Sitemiz içerisinde başka sitelere de bağlantıları bulunmaktadır. www.alantescil.net adlıweb sitemiz diğer sitelerde bulunan
gizlilik politikaları ve içeriklerinden sorumlu değildir.

Güvenlik; Sitemizde bilgi kaybını, bilginin izin verilmeyen kullanımını ve izinsiz değiştirilmesini engellemek için firmamızca
uygulanan güvenlik önlemleri bulunmaktadır. Bu güvenlik önlemleri şunlardır; 1- SSL Güvenlik Sertifikası ile kredi kartı

tahsilatı sayesinde Comodo ile şifreli olarak kredi kartı bilginiz bankamıza iletilir. 2- Otomatik ödeme sistemi için kartınız
banka sistemleri aracılığıyla kayıt edilir. Dilerseniz bu kartınızı sistem üzerinden kaldırabilir veya düzenleyebilirsiniz. 3-

Sitemiz dünya standardı olarak kabul edilen işletim sistemi olan Windows Server ve/veya Linux sistemleri ile çalışmaktadır.
İşletim sistemlerinin son güncellemeleri

1- Düzeltme / Yenileme Sitemize kayıt olan müşteriler tüm bilgilerini dilediğinde değiştirme hakkına sahip değillerdir.
Sipariş geçildikten sonra herhangi bir kişisel bilgi ve bilgiler değiştirilemez veya silinemez.
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